ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
# f  * i О  * Q  А20 / 3  №

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в
личном подсобном хозяйстве А.Д.Судницыной ст-цы Спокойной

Отрадненского района Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания бруц
еллезом крупного рогатого скота в личном подсобном хозяйстве
А.Д.Судницыной, расположенном по адресу: Отрадненский район, ст-ца Спо
койная, ул. Ленина, 304, и выполнением комплекса мероприятий в соответ
ствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1325-96 «3.1. Профилактика инфек
ционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими
для человека и животных. 2. Бруцеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 26 декабря 2013 года ограничительные мероприятия (ка
рантин) в личном подсобном хозяйстве А.Д.Судницыной, расположенном по
адресу: Отрадненский район, ст-ца Спокойная, ул. Ленина, 304, установленные
приказом руководителя государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 22 ноября 2013 года № 245 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина) в личном подсобном хозяйстве А.Д.Судницыной ст-
цы Спокойной Отрадненского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А.Кривонос.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Г.А.Джаилиди